Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2022 года № 444
с. Гордеевка

«О внесении изменений в Постановление администрации Гордеевского района от 01 апреля 2019 года № 146 «Об утверждении порядка проведения конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования в Гордеевском районе  и методики проведения  оценки программ (проектов) инициативного бюджетирования, состава конкурсной комиссии по определению победителей конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации программ (проектов) инициативного бюджетирования в рамках государственной программы «Региональная политика Брянской области», утвержденной Постановлением Правительства Брянской области от 27 декабря 2018 года № 733-п (с учетом изменений),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Гордеевского района от                 01 апреля 2019 года № 146 «Об утверждении порядка проведения конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования в Гордеевском районе  и методики проведения  оценки программ (проектов) инициативного бюджетирования, состава конкурсной комиссии по определению победителей конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования» следующие изменения:
изменить состав конкурсной комиссии по определению победителей конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования в Гордеевском районе согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Гордеевского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                            Л.И. Убогова
[bookmark: _GoBack]Исп. Плевако С.Н.
Управляющий делами                                                         М.Н. Глушак
Юрист                                                                              Н.Г.Недбайло

Утвержден
Постановлением администрации Гордеевского района
от 29.09.2022 года  № 444

[bookmark: P378]Состав
конкурсной комиссии по определению победителей конкурса
программ (проектов) инициативного бюджетирования в Гордеевском районе:

	Председатель конкурсной комиссии:

	1
	Убогова Людмила Ивановна
	глава администрации Гордеевского района

	Заместитель председателя конкурсной комиссии

	2
	Литвин Наталия Михайловна
	заместитель главы администрации Гордеевского района

	Секретарь конкурсной комиссии:

	3
	Барвенова Наталья Ивановна
	ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Гордеевского района

	Члены комиссии:

	3
	Сехина Галина Николаевна
	заместитель главы администрации Гордеевского района- начальник финансового отдела

	4
	Умрик Станислав Александрович
	начальник отдела строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства администрации Гордеевского района

	5
	Плевако Светлана Николаевна
	начальник отдела экономического развития администрации Гордеевского района

	6
	Привалов Алексей Иванович
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Гордеевского района

	7
	Крисанов Станислав Владимирович
	главный редактор ГБУ «Редакция газеты «Ударник»

	8
	Никитин Олег Александрович
	ведущий инспектор по надзору за строительством отдела строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства администрации Гордеевского района